

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชุดปฏิบัติการเรียนรู้ชั้นสูงการกำเนิดไฟฟ้าโดยใช้พลังงานธรรมชาติแบบสมาร์ทกริด  
แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพมหานคร 1 ชุด ของคณะวิศวกรรมศาสตร์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิศวกรรมศาสตร์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 เมษายน 2567

เป็นเงิน 6,990,000.02 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท รายละเอียดดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	ชุดเรียนรู้ชั้นสูงการกำเนิดไฟฟ้าโดยใช้พลังงานธรรมชาติแบบสมาร์ทกริด	1 ชุด	6,548,000.00	6,548,000.00
2	ดิจิตอลมิเตอร์	2 ชุด	19,666.67	39,333.34
3	โตะสำหรับวางและติดตั้งอุปกรณ์	2 ชุด	24,666.67	49,333.34
4	จอภาพระบบสัมผัสเชิงตอบโต้	2 ชุด	176,666.67	353,333.34
	รวมทั้งสิ้น			6,990,000.02

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท เอ พี ไซเคิล จำกัด

5.2 บริษัท เรฟโวลูชัน ไตแควคติก จำกัด

5.3 บริษัท ดีโอ อินโนเวชั่น จำกัด

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 รองศาสตราจารย์ ดร.นัฐโชติ รักไทยเจริญชีพ

6.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สาคร วุฒิพัฒน์พันธุ์

6.3 รองศาสตราจารย์ ดร.ศุภวุฒิ เนตรโพธิ์แก้ว

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดราคากลาง  
(รองศาสตราจารย์ ดร.นัฐโชติ รักไทยเจริญชีพ)

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดราคากลาง  
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สาคร วุฒิพัฒน์พันธุ์)

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดราคากลาง  
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศุภวุฒิ เนตรโพธิ์แก้ว)